
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.                 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020 oraz          

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320) oraz § 8 pkt 2 

uchwały Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

         W uchwale Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 1/ w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2/ w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 2/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 12 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

1/ w planie finansowym wydatków Urzędu: 

a) w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto 14 000,00 zł z § 4300 do § 4400,                      

z przeznaczeniem na opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale                        

i pomieszczenia garażowe, 

b) w dziale 801: 

- w rozdziale 80101, w ramach zadania pn. „ Klimatyzacja w szkole” realizowanego   

z Funduszu Sołeckiego wsi Świba, przesunięto 5 000,00 zł z § 4270 do § 4300,                   

z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

- przesunięto kwotę 150 000,00 zł z rozdziału 80195 z § 4010 do rozdziału 80113     

do  § 4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług dotyczących dowozu 

uczniów do szkół, 

c) w dziale 853 w rozdziale 85395,w ramach wydatków na realizacje projektu „Razem    

z Szansą” skorygowano plany wydatków na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne 

od tych wynagrodzeń w §§: 

- 4117 do kwoty 3 225,33 zł, 

- 4119 do kwoty 398,23 zł, 

- 4127 do kwoty 459,74 zł, 

- 4129 do kwoty 56,76 zł, 

- 4177 do kwoty 18 762,70 zł, 

- 4179 do kwoty 2 316,62 zł, 

- 4717 do kwoty 211,11 zł, 

- 4719 do kwoty 26,07 zł, 

d) w dziale 900 w rozdziale 90002 przesunięto 3 500,00 zł z § 4300 do § 4430,                    

z przeznaczeniem na różne opłaty i składki, 

e) w dziale 900 w rozdziale 90026 przesunięto 1 762,10 zł z § 4300 do § 2950,                    

z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji, 

f) w dziale 900 w rozdziale 90095 przesunięto kwotę 15 000,00 zł z rozdziału 90095               

z § 4300 do rozdziału 90026 do  § 4430, z przeznaczeniem na różne opłaty i składki, 



 

 

g) w dziale 921 w rozdziale 92109, w ramach zadania pn. „ Utrzymanie Domu 

Ludowego oraz pawilonu sportowego i obejścia” realizowanego  z Funduszu 

Sołeckiego wsi Świba, przesunięto 2 000,00 zł z § 4170 do § 4300, z przeznaczeniem 

na zakup pozostałych usług, 

h) w dziale 926 w rozdziale 92695  przesunięto 3 500,00 zł z § 4300 do § 4260,                                   

z przeznaczeniem na zakup energii do obiektów sportowych,       

 

2/ w planie finansowym wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej             

w Kępnie na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, w dziale 855 w rozdziale     

85513, przesunięto kwotę 33 492,00 zł z § 4330 do § 4130, z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne, 

  

3/ w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie: 

    a/ w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto  8 330,00 zł z § 4010 do § 4040, 

        z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne, 

    b/ w dziale 801 przesunięto 7 195,00 zł z rozdziału 80148 z § 4040 oraz 105,00 zł  

        z  rozdziału 80150 z § 4040 do rozdziału 80101 do § 4040, z przeznaczeniem na  

        dodatkowe wynagrodzenia roczne, 

    c/ w dziale 854 w rozdziale 85446 przesunięto  1 622,00 zł z § 4010 do § 40400,  

        z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne, 

 

4/ w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej w Olszowie: 

    a/ w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto  9 033,00 zł z § 4010 do § 4040, 

        z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne, 

    b/ w dziale 801 w rozdziale 80103 przesunięto  792,00 zł z § 4010 do § 4040, 

        z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne, 

    c/ w dziale 801 przesunięto: 

        -  10 100,00 zł z rozdziału 80101 z § 4010 do rozdziału 80150 do § 4010, 

            z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

        -  1 740,00 zł z rozdziału 80101 z § 4110 do rozdziału 80150 do § 41010, 

            z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

        -  250,00 zł z rozdziału 80101 z § 4120 do rozdziału 80150 do § 4120, 

            z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy, 

        -  1 100,00 zł z rozdziału 80101 z § 4440 do rozdziału 80150 do § 44410, 

            z przeznaczeniem na odpisu na ZFŚS, 

 



 

 

 

 

5/ w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej w Świbie w dziale 801 w rozdziale  

    80103 przesunięto  4 915,00 zł z § 4010 do § 4040, z przeznaczeniem na dodatkowe  

    wynagrodzenia roczne, 

 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporz. J.Ciesielski 


